BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5855/QĐ-BCT
	Hà Nội, ngày 12 tháng 06 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
vỀ viỆc điỀu chỈnh đỊa điỂm cỬa hàng xăng dẦu trên tuyẾn đưỜng HỒ Chí Minh đoẠn đi qua tỈnh Phú ThỌ thuỘc “Quy hoẠch hỆ thỐng cỬa hàng xăng dẦu dỌc tuyẾn đưỜng HỒ Chí Minh đẾn năm 2020, tẦm nhìn đẾn năm 2030”
BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG THƯƠNG
Căn cứ Nghị định số 95/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2012 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công Thương;
Căn cứ Quyết định số 11617/QĐ-BCT ngày 22 tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công Thương phê duyệt Quy hoạch hệ thống cửa hàng xăng dầu dọc tuyến đường Hồ Chí Minh đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ tại Văn bản số 1749/UBND-KT4 ngày 18 tháng 5 năm 2015 về việc điều chỉnh vị trí quy hoạch cửa hàng xăng dầu trên tuyến đường Hồ Chí Minh đoạn qua địa phận tỉnh Phú Thọ vào “Quy hoạch hệ thống cửa hàng xăng dầu dọc tuyến đường Hồ Chí Minh đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030”;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh địa điểm xây dựng cửa hàng xăng dầu từ xã Xuân Quang, huyện Tam Nông sang địa điểm xã Hiền Quan, huyện Tam Nông trên tuyến đường Hồ Chí Minh đoạn qua tỉnh Phú Thọ tại Quy hoạch hệ thống cửa hàng xăng dầu dọc tuyến đường Hồ Chí Minh đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ: Kế hoạch, Thị trường trong nước, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (báo cáo);
- TT Đỗ Thắng Hải;
- Các Bộ: GTVT, KHĐT;
- UBND Tỉnh Phú Thọ;
- Sở Công Thương Phú Thọ;
- Website Bộ Công Thương;
- Lưu: VT, KH (2b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hồ Thị Kim Thoa